

U.O.C. Affari Generali Responsabile dott.ssa Silvia Liggeri

> Milano, 10 Settembre 2018 Tit. di Class. 1.1.02

#### ELENCO delle DELIBERAZIONI assunte dal Direttore Generale il 06.09.2018

Numero argomenti: 17

# U.O.C. Affari Generali

• Aggiornamento composizione del "Comitato Ospedale Territorio Senza Dolore" (COTSD) di ASST Nord Milano. **A280** 

# U.O.C. Affari Generali - Ufficio Convenzioni

Stipula convenzione tra ASST Nord Milano e l'Associazione Volontari Italiani del Sangue – AVIS Provinciale di Milano, per la raccolta di sangue ed emocomponenti ad uso trasfusionale, ai sensi dell'Accordo Stato-Regioni del 14/04/2016 (Rep. Atti n. 61/CSR), in applicazione dell'art. 6, comma 1, lett. b), della Legge n. 219/2005. A188

### U.O. Affari Legali

- A.S.S.T. Nord Milano / M.L. ed altri. Presa d'atto della Sentenza n. 230 del 3 maggio 2018 emessa nel giudizio RG. 2606/2016 dal Tribunale di Monza, sez. Lavoro. Determinazioni conseguenti. A277 Privacy
- A.I./ASST Nord Milano. Tribunale di Monza, ricorso ex art. 696 bis c.p.c. Determinazioni conseguenti. **A287 Privacy**
- M.C.E./ASST Nord Milano. Tribunale di Monza, ricorso ex art. 702 bis c.p.c. Presa d'atto dell'Ordinanza 17 luglio 2018. Determinazioni conseguenti. A286 Privacy

Elenco 06.09.2018 Pagina 1 di 3



- ASST Nord Milano / dott. C.G. e dott.ssa R.F. Proc. pen. n. 9768/2015 RGNR Trib. 39172/2012 I sez. penale del Tribunale di Milano. Presa d'atto della Sentenza 2104/2018 del 2 maggio 2018 e conferimento di incarico professionale nel giudizio d'appello. A288 Privacy
- Polizze assicurative RCT/RCO Am Trust Europe Limited n. ITOMM1000053 e n. ITOMM1402403. Rimborso somme a titolo di franchigia contrattuale. A289 Privacy
- ASST NORD MILANO / D.F.V. D.R.A. Presa d'atto dell'ordinanza 23 aprile 2018, n. 16828 della Corte di Cassazione. Determinazioni conseguenti.
  A290 - Privacy

### **U.O.C. Provveditorato Economato**

• Fornitura di farmaci occorrente all'ASST Nord Milano: Adesione alle Convenzioni: ARCA 2017\_001.3 bis; ARCA\_2017\_001.9; ARCA\_2017\_001.10. A293

# **U.O.C. Tecnico Patrimoniale**

- Approvazione 2° Stato avanzamento lavori periodo aprile/giugno 2018 relativo al servizio di gestione e manutenzione degli impianti elettrici ed affini del P.O. "Bassini" e strutture territoriali afferenti (CIG 7338840A58). A291
- Approvazione del terzo stato avanzamento lavori corrispondente al finale al 30 aprile 2018 del servizio di gestione e manutenzione edile ed affine degli immobili dell'Azienda (rif. CIG n. 7250630129 contratto n. 230 del 15.12.2017; durata: 1.11.2017-30.04.2018). A292

# U.O.C. Risorse Umane e Organizzazione

• Mobilità regionale presso la ASST Nord Milano del dirigente medico di psichiatria, dott.ssa Elisabetta Righino, dipendente presso la ASST Bergamo Est - a tempo pieno, indeterminato e con rapporto di lavoro esclusivo. **D251** 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1

Elenco 06.09.2018 Pagina 2 di 3



- Riconoscimento del passaggio alla fascia superiore dell'indennità di esclusività al compimento del 5° anno di servizio della Dirigenza Medica e Sanitaria, a seguito di verifica effettuata dai Collegi Tecnici provvedimenti conseguenti. **D252**
- Riconoscimento della retribuzione di posizione minima contrattuale della Dirigenza Medica e Sanitaria, a seguito di verifica effettuata dai Collegi Tecnici provvedimenti conseguenti. **D253**
- Copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario ostetrica (cat. D), mediante utilizzo graduatoria di concorso pubblico per titoli ed esami. **D254**
- Indizione avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato di un posto di dirigente medico di Psichiatria da assegnare al Dipartimento di Salute Mentale. **D257**
- Indizione avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale di dirigente medico di Struttura Complessa per la direzione dell'"Area dei Processi di Cura e dell'Integrazione". **D256**

Il Responsabile della U.O.C. Affari Generali (dott ssa Silvia Liggeri)

Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line delle deliberazioni di cui al presente elenco dal 10.09.2018 al 01.10.2018 ad eccezione delle n. 525, n. 526, n. 527 n. 528, n. 529 e n. 530 in osseguio alla normativa privacy